per haver obtingut la millor puntuació la clàusula 17 
del PCAP, per un import de l quaranta-nou mil set-cents euros amb quaranta-sis cèntims
(49.700,46 , IVA inclòs, que es desglossa en l quaranta-un mil setanta-quatre euros amb 
setanta-sis cèntims (41.074,76 base i en vuit mil sis-cents vint-i-cinc euros amb setanta 
cèntims (8.625,70 ent al 21% d

CINQUÈ. DECLINAM, SL perquè en un termini de set (7) dies hàbils, a comptar 
des del dia següent a aquell en què es rebi el requeriment electrònic, presenti la documentació 
relacionada en la clàusula 20 del PCAP.

Codi de verificació